

Data: Wed, 21 Oct 2020 14:30:59 +0200

redakcja@strefaraszyn.pl

Szanowny Panie Redaktorze.

Instytut Technologiczno-Przyrodniczy, będący jednostką badawczą, prowadzi poza pracami naukowymi działalność gospodarczą w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu finansowania swoich celów statutowych.

Obecna dyrekcja ITP konsekwentnie komunikuje się z Gminą Raszyn i Wójtem w celu koordynacji działań i rozwiązywania problemów, dotyczących wspólnych spraw lokalnych. Porządkując sprawy nieruchomościowe z poprzednich kadencji dyrekcyjnych, nieuregulowane przez szereg lat, a jednocześnie wychodząc naprzeciw interesom Gminy komunikowaliśmy Gminie wolę zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego; a w celu profesjonalnego opracowania propozycji i koncepcji zmian w mpzp zostało przeprowadzone i rozstrzygnięte postępowanie, o które pyta Redakcja. Pomimo kolejnych wystąpień nadal pozostajemy bez odpowiedzi i reakcji ze strony Gminy na naszą inicjatywę. Wobec powyższego aktualnie umowa przetargowa nie jest realizowana. Przedmiotowe opracowanie jest w naszym przekonaniu niezbędne dla całościowej i długoterminowo realizowanej wizji zagospodarowania naszych terenów. Na terenach Instytutu prowadzona jest obecnie m.in. działalność rolnicza, która nie może być rozpatrywana rozdzielnie od zagospodarowania całości substancji majątkowej Falent, biorąc pod uwagę wartość produkcyjną, ekonomiczną, przyrodniczą, historyczną i złożone uwarunkowania społeczne tego terenu.

Perspektywą ITP jest długofalowe prowadzenie działalności na terenie Falent, w związku z czym podejmujemy inicjatywy konstruktywnej współpracy z lokalnymi władzami i społecznością. Z ubolewaniem nadmieniam, że Państwa wydawnictwo konsekwentnie tego nie dostrzega i o tym nie pisze, przedstawiając przyszłość Instytutu w czarnych barwach. Jest to czynnik, który muszę brać pod uwagę w kontekście postulowanego przez Pana wywiadu.

Z poważaniem
W. Strobel

Data: Tue, 6 Oct 2020 14:36:05 +0200

Szanowny Panie Dyrektorze,

w związku z przygotowaniem artykułu na temat przyszłości Falent i sprawy przetargu na „Wykonanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego” ogłoszenie numer 539307-N-2020 z dnia 2020-05-12 r, uprzejmie proszę o udostępnienie w trybie dostępu do informacji publicznej dokumentu pt Analiza wstępna otrzymanej przez ITP i wykonanej przez firmę, która wygrała przetarg i podpisała umowę na wykonanie powyższego zlecenia - Zbigniew Bronowicki BROL - Systemy Przestrzenne. Dzwoniłem do Państwa z prośbą o rozmowę na powyższy temat. Chętnie poznam Państwa stanowisko. Proszę o tel. [REDAKCYJNA] Ponawiamy również prośbę o udzielenie wywiady dla Nasza Strefa Raszyn przez dyrektora Instytutu, w celu przybliżenia mieszkańcom gminy i czytelnikom osiągnięć i uwarunkowań Państwa działalności, w tym strategii dla Falent.

Z poważaniem
Wojciech Rogowski, Nasza Strefa Raszyn, gazeta mieszkańców gminy Raszyn